l’escomesa elèctrica de l’enllumenat del pont de Sant Pere, redactada en data maig de 2025 pels tècnics 
municipals del Servei d'Arquitectura, Espai Públic i Biodiversitat Urbana, amb un pressupost d’execució per 
contracte de nou mil vint-i-quatre euros amb noranta-cinc cèntims (9.024,95 €) (sense IVA) i de deu mil  
nou-cents vint euros amb dinou cèntims (10.920,19 €) (amb IVA).  Transcorregut el període d’informació 
pública sense que s’hagi presentat cap al·legació ni reclamació contra la memòria valorada, l’aprovació va 
esdevenir definitiva en data 15 d’agost de 2025. El termini d’execució es preveu que sigui d’un mes.

[...]

elèctrica de l'enllumenat del Pont de Sant Pere”, amb criteris de contractació pública ecològica, mitjançant 
el procediment obert simplificat sumari, per tal de determinar l’oferta amb la millor relació qualitat-preu,  
amb un pressupost  d’execució  per  contracte  de nou mil  vint-i-quatre  euros amb noranta-cinc cèntims  
(9.024,95 €) (sense IVA) i de deu mil nou-cents vint euros amb dinou cèntims (10.920,19 €) (amb IVA), i un  
termini d’execució de les obres previst d’un (1) mes.

En data 13 d’octubre de 2025 es va publicar l’anunci de convocatòria de licitació pública per a l’adjudicació 
del contracte esmentat al perfil de contractant  de l’Ajuntament de Terrassa a través de la Plataforma de

[...]

criteris  de  contractació  pública  ecològica,  es  proposa  adjudicar  el  contracte  a  l’empresa  SOCIEDAD 
ESPAÑOLA DE CONSTRUCCIONES ELÉCTRICAS, SA, per un import de sis mil vuit-cents vuit euros 
amb vint-i-set cèntims (6.808,27 €) (IVA exclòs) i de vuit mil dos-cents trenta-vuit euros amb un cèntims 
(8.238,01 €) (IVA inclòs), imports que representen una baixa respecte el preu de la licitació del 24,58%. El 
termini d’execució de les obres és d’un (1) mes.

I  a  tals  efectes,  declaro  com a  cap  de  la  Secció  Infraestructures  de  Serveis  Urbans  i  Relació  amb